

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32432

FECHA: 13-02-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LIBRO STICKERS MASCOTAS Y GRANJA			
	1	\$1.990	\$1.990
OPALINA LISA OFICIO 200GR			
	5	\$300	\$1.500
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
	10	\$250	\$2.500
FUNDA OFICIO FULTONS			
	20	\$100	\$2.000
BOLSA 50 GLOBO N9 COLOR NOBEL STAR			
	1	\$1.990	\$1.990
CAJA PERSONITAS CONECTABLE NOBEL TO			
	1	\$9.990	\$9.990
CARPETA PAPEL SEDA VOLANTIN FULTONS			
	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PAPEL CELOFAN IMAGIA TORREA			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA COLORES FABER			
	2	\$1.950	\$3.900
CARPETA CARTULINA FLUOR. 6 UN.FULTO			
	2	\$1.390	\$2.780
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM			
	2	\$2.390	\$4.780
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTON CORRUG.IMAGIA TORRE			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAÑfÂ'O LENCI 6 COL. FU			
	2	\$3.100	\$6.200
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.			
	2	\$750	\$1.500
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
	4	\$1.150	\$4.600
ALMOHADILLA 20X20 COLOR FAROPU			
	1	\$3.690	\$3.690
CINTA EMBALAJE 48X40 FULTONS			
	2	\$990	\$1.980
CINTA MASKING TAPE 36MMX40 MT ISOFI			
	2	\$1.990	\$3.980
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST			
	2	\$2.490	\$4.980
SET 6 COL ESCARCHA GLITTER 4,5GR AR			
	1	\$1.490	\$1.490
MARCADORES JUMBO FABER CASTELL 12 C			
	1	\$3.490	\$3.490
TEMPERA SOLIDA 10 GRS 5 COLORES			
	1	\$2.790	\$2.790
TEMPERA SOLIDA FLUOR 10GR 6 COLORES			
	1	\$2.990	\$2.990
BALDE 20 MAXI TIZAS PEKES TORRE			
	1	\$4.900	\$4.900
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS			
	2	\$350	\$700
TIJERA ERGONÃ"mica FABER CASTELL			
	1	\$2.900	\$2.900
PEGAFIX ESCOLAR 225GR. PRITT HENKEL			
	1	\$1.990	\$1.990
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT			
	2	\$1.100	\$2.200
FCO TEMPERA 250ML 519 BLANCO ACRILE			
	3	\$2.290	\$6.870
ARCHIVADOR CARTA ANCHO AUCA			
	1	\$2.750	\$2.750
BARRA SILICONA DELGADA			
	5	\$250	\$1.250
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS			
	1	\$690	\$690
SET 3 AGUJA PLASTICA PARA LANA ARTC			
	1	\$590	\$590
ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL			
	3	\$1.750	\$5.250
PLUMON PIZARRA NEGRO 123 JUMBO FABE			
	3	\$1.650	\$4.950
PLUMON PERMANENTE 52 NEGRO FABER			
	1	\$1.650	\$1.650
PINCEL ESPATULADO N 14 FULTONS			
	1	\$790	\$790
SET PLUMAS 10-15 CMS 50 PZ ART CRA			
	1	\$1.990	\$1.990
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS			
	1	\$750	\$750
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS			
	1	\$1.290	\$1.290
SILICONA LIQUIDA 215GR PRITT HENKEL			
	1	\$1.890	\$1.890
PAPEL CREPE 50X200 AZUL REY ART CR			
	3	\$490	\$1.470
PINOCHO CUENTO TRADICIONAL MUNDICRO			
	1	\$4.490	\$4.490
PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUBBA			
	2	\$1.250	\$2.500
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR			
	2	\$990	\$1.980
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	4	\$290	\$1.160
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A			
	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A			
	1	\$1.890	\$1.890
ESTUCHE DOS NIVELES TORRE			
	1	\$8.500	\$8.500
BLISTER POM-POM BRILLANTE TORRE IDE			
	1	\$1.690	\$1.690
SET 20 PARES DE OJOS LOCOS MARZU			
	1	\$1.690	\$1.690
BOMBILLA FLEXIBLE 100 UNIDADES			
	1	\$1.200	\$1.200
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART			
	1	\$1.890	\$1.890
RESMA CARTA OVELLA			
	1	\$4.450	\$4.450
VAMOS A PINTAR 128 HJS MUNDICROM			
	1	\$6.450	\$6.450
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G			
	5	\$300	\$1.500
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC			
	4	\$290	\$1.160
BOLSITA LENTEJUELAS FIGURAS			
	10	\$300	\$3.000
PIZARRA MAGNETICA ESCOLAR 28X21 FUL			
	1	\$4.990	\$4.990
ETIQUETA C/INCENTIVO CARITAS 2HJ AD			
	1	\$650	\$650
ETIQUETA P/NOMBRES NIÃfÂ'OS 10			
	3	\$890	\$2.670
		NETO	\$ 147.144
		IVA 19%	\$ 27.956
		TOTAL	\$ 175.100

